
 

 

  
  

 

  
  
  
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        

     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

      
 
 ΠΑΤΡΑ  4-04-2024 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 
       
        Αριθμ. Πρωτ. :  

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

Διεύθυνση: Γιαννιτσών 5 και Ηπείρου, 26223 Πάτρα 
Πληροφορίες: Τσάκου Βασ.- Παναγάκης Νικ  
Προϊσταμένη τμ. Γ’ Προσωπικού: Ε. Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο: 2610-465872  -863   -870 
Email: mail@dide.ach.sch.gr 
 
ΘΕΜΑ: Ανακλήσεις - Διαθέσεις εκπαιδευτικών σε σχολικές μονάδες για το διδακτικό έτος 2023-24 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 και του άρθρου 16 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/Α/30-09-1985) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Το Π.Δ.50/1996 όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/1997, και τις τροποποιήσεις αυτών. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/ τ.Α' / 13-7-2006) 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 τα.Α' 19-5-2010) 

5. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-21 (ΦΕΚ Β’ 6273/28-12-21) Υ.Α. Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης»  

6. Την υπ’ αρ.Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Απόφαση ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

7. Την αριθμ. 137644/Ε1/03-09-2015 εγκύκλιο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία 

τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 

8. Το αριθμ. 100252/Ε2/12-08-2021 (ΑΔΑ: 6ΧΒΩ46ΜΤΛΗ-ΦΦ4) έγγραφο του Υπ. Παιδείας με θέμα: «Οδηγίες 

για την προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Γενικής Εκπαίδευσης και των 

μεταταγμένων εκπαιδευτικών» 

9. Την αριθ. Απόφ. 13287/16-08-2023 της Δ/ντριας Δ.Δ.Ε. Αχαΐας με ΘΈΜΑ: Τοποθετήσεις λειτουργικά 

υπεράριθμων εκπαιδευτικών γενικής παιδείας σε σχολικές μονάδες με αίτηση τους. 

10. Την υπ. αριθμ. 10/4-04-2024 Πράξη του ΠΥΣΔΕ  Αχαΐας 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

5890 Φ.32.2 

Ορθή επανάληψη ως προς την εκπαιδευτικό      

Χονδραλή Μαρία ΠΕ08 

                  

 

                Πάτρα 5-04-2024 

                

mailto:mail@dide.ach.sch.gr


 

2 
 

 

Α) Διαθέτουμε, μέχρι 30-06-2024 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς γενικής παιδείας σε σχολικές μονάδες 

της αρμοδιότητάς μας, ως εξής: 

 

Α/Α Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΩΔ.ΕΙΔΙΚ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΕΙΔΟΣ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 709597 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ02 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

ΚΑΤ' ΟΙΚΟΝ 
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 712278 ΚΟΥΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

ΚΑΤ' ΟΙΚΟΝ 
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

 
Β) Ανακαλούμε   την υπ’ αριθ. Απόφ. 13287/16-08-2023 της Δ/ντριας Δ.Δ.Ε. Αχαΐας που στηρίχθηκε στην 

Πράξη ΠΥΣΔΕ 23/11-08-2023 μόνο ως προς το μέρος που αφορά τον κάτωθι εκπαιδευτικό ως εξής: 

 

Α/Α Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΩΔ.ΕΙΔΙΚ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΕΙΔΟΣ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 160682 ΧΟΝΔΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

 
Παρακαλούνται οι κ.κ Διευθυντές / ντριες  των Σχολικών μονάδων Αχαΐας να ενημερώσουν ενυπόγραφα 
τους εκπαιδευτικούς.  
 

  Ακριβές αντίγραφο 
  Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
  Τμήματος Γ’ Προσωπικού                                                                                                            Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 
                 
 
 
 
 
 
 
     Ιωάννης Γαβριηλίδης  
                                                                                                                                                                             ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΙΕΡΡΗ 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:  

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. & Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας  
2. Σχολικές μονάδες ΔΔΕ Αχαΐας 
3. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί (με τη φροντίδα των Διευθυντών των σχολείων)  

 
Εσωτερική διανομή:  

1. Προσωπικό Μητρώο ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών  
2. Τμήματα Α’, Β’, Δ΄, Ε΄.  

 


		2024-04-05T14:30:03+0300




